
 

UCHWAŁA NR 247/855/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 maja 2018 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala 

co następuje: 

 

§ 1. 1. Udziela się Panu Markowi Kuśmierczykowi – prowadzącemu działalność pod 

nazwą: „BEMARK” Zakład Budowy Dróg i Mostów, ul. Budowlanych 4, 68-300 Lubsko do 

występowania w imieniu Powiatu Myśliborskiego w sprawach formalnoprawnych 

związanych z opracowaniem dokumentacji projektowej budowlano-wykonawczej na zadania 

pn.: 

1) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2110Zw m. Głazów” 

2) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2125Z w m. Dalsze” 

3) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2114Z w m. Renice” 

4) „Przebudowa drogi powiatowej (dawnej DW 128) ul. Celna w m. Myślibórz” 

5) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2155Z na odcinku Barlinek – Żydowo” 

 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, nie uprawnia do zaciągania zobowiązań 

finansowych w imieniu Powiatu Myśliborskiego. 

3. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Pełnomocnictwo, wygasa z chwilą cofnięcia lub zakończenia czynności 

określonych w § 1 ust. 1. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Z uwagi na to, że Pan Marek Kuśmierczyk – prowadzącego działalność pod nazwą: 

„BEMARK” Zakład Budowy Dróg i Mostów, ul. Budowlanych 4, 68-300 Lubsko, 

opracowuje dokumentacje projektowe budowlano-wykonawcze na zadania pn.: 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 2110Zw m. Głazów” 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 2125Z w m. Dalsze” 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 2114Z w m. Renice” 

- „Przebudowa drogi powiatowej (dawnej DW 128) ul. Celna w m. Myślibórz” 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 2155Z na odcinku Barlinek – Żydowo” 

uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Myślibórz, dnia 30 maja 2018 r. 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Działając w imieniu Powiatu Myśliborskiego (Mocodawca), niniejszym udzielamy 

pełnomocnictwa dla Pana Marka Kuśmierczyka legitymującego się dowodem osobistym  

nr AVM110313 – prowadzącego działalność pod nazwą: „BEMARK” Zakład Budowy Dróg  

i Mostów, ul. Budowlanych 4, 68-300 Lubsko do występowania w imieniu Powiatu 

Myśliborskiego w sprawach formalnoprawnych związanych z opracowaniem dokumentacji 

projektowej budowlano-wykonawczej na zadania pn.: 

1) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2110Zw m. Głazów” 

2) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2125Z w m. Dalsze” 

3) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2114Z w m. Renice” 

4) „Przebudowa drogi powiatowej (dawnej DW 128) ul. Celna w m. Myślibórz” 

5) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2155Z na odcinku Barlinek – Żydowo” 

 

 Pełnomocnictwo nie uprawnia do zaciągania zobowiązań finansowych w imieniu 

Powiatu Myśliborskiego. 

 

 

        Za Mocodawcę 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


